
Prot. n. 16
del 05/01/2021

OGGETTO: Provvedimento in autotutela relativo al Bando di selezione di Responsabile della Protezione
dei dati (RPD) – Data Protection Officer (DPO) ed i  servizi  collegati ai sensi del Regolamento UE
2016/679 (G.R.P.R) indetto in data 03.11.2020, prot. n. 7542, CIG: Z2BF09DC7.

VISTA la delibera n. 111 de verbale n. 15 del 21/12/2020;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DISPONE

l’annullamento in autotutela del provvedimento precedente di cui al prot. 8709 del 23/12/2020 in
quanto esso è da intendersi relativo solo ai lavori della Commissione di valutazione perchè potrebbe
riscontrarsi un eventuale conflitto d'interessi.
Il  Direttore Amministrativo provvederà alla nomina di una nuova commissione che opererà sulla
base dei medesimi criteri espressi nel Bando.

Il Direttore Amministrativo
   Dott.ssa Claudia Correra


	Prot. n. 16

